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NUMERO < ORDEN DE ORDEN
MATRICULA APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE 1 NOMBRE 2 NOMBRE 3 NOMBRE DE PLAN | ANO | PERIODO | CICLO | PROM_SEM | PROM_GEN | TERCIO | QUINTO DECIMO MERITO SUPERIOR.

FERNANDEZ SANCHEZ DANIELA ESTHEFANI ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 18.82 18.82 X X X 1 1
KROCIN ROMERO ELIZABETH STEFANIA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 18.60 18.47 X X X 2 2
SILVA ABASOLO MARIA ISABEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 18.50 18.02 X X X 3 3
MURO TORRES MARIA RUTH BRIGGITH ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 07 18.00 14.77 4

SAAVEDRA DELGADO CONNIE ESTRELLA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 17.95 17.27 X X X 5 4
IDROGO ESTELA JHENIFER NOEMI ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 17.90 16.88 X X X 6 5
RODRIGUEZ VARGAS JASHIRA ZALLET DEL PILAR ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 17.64 17.64 X X X 7 6
GONZALES ALVITEZ ALEGGIA CECILIA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 17.55 17.00 X X X 8 7
LOAIZA MALCA WIDMAN GREGORY ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 17.55 16.98 X X X 8 7
ROSILLO CARRILLO SUSAN SELENE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 17.20 15.95 X X X 10 9
SANCHEZ CRUZ LUANA YAMILET ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 17.09 16.39 X X X 11 10
BALAREZO BALLESTEROS LUCIA BELHEN ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 17.09 17.09 X X X 11 10
ESTELA BECERRA ANGIE MELISSA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 17.00 17.42 X X X 13 12
PERLECHE ZUNE JOANNY JAKELINE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 16.91 16.91 X X X 14 13
BANCES MONTEZA ADRIANA MAGDIEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 16.88 14.25 15

ARCE DIAZ LIVIA LEONELLA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 16.80 16.69 X X X 16 14
PEREZ GUEVARA CLEISY LUCERO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 16.77 16.89 X X X 17 15
CORDOVA SAINEZ MARIUCSY ELIZABETH ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 16.77 16.72 X X X 17 15
TAPIA HURTADO DE MENDOZA ~ LEONARDO PABLO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 16.55 17.11 X X X 19 17
SANTOS MONDRAGON XIOMARA MICOL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 16.52 15.04 X X X 20 18
LIZANA GIL ANGEL FABRICIO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 16.50 16.25 X X X 21 19
ZAPATA SIGUENAS ANGELA MAYTE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 16.45 15.93 X X 22 20
GAONA PEREZ ARIT RENATO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 16.35 15.75 X X 23 21
GUERRA HONORES SHEYLA JAZMIN ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 16.35 15.45 X X 23 21
CHAVEZ RIVERA ANDREA ELSA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 16.20 15.61 X X 25 23
MALPARTIDA PORTOCARRERO PAQUITA IVONNE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 16.18 16.60 X X 26 24
BUITRON MARTINEZ GLADYS ALESSANDRA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 16.14 16.10 X X 27 25
VASQUEZ MONTENEGRO ANETT ISABEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 16.11 15.54 X X 28 26
UCANAY VILLANUEVA GIANELLA ALEJANDRA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 16.05 16.39 X X 29 27
FLORES BARRENO KARLA ELVIRA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 16.05 16.95 X X 29 27
RODRIGUEZ REYES KARLA FABIANA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 16.05 16.55 X X 29 27
ACOSTA ESPINOZA ALEX MARLON ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 16.00 16.00 X X 32 30
DURGERIAN JIMENEZ JIMENA DYLLIS ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 16.00 15.11 X X 32 30
CACERES ZOVERON MARIA FERNANDA ABIGAIL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 16.00 15.73 X X 32 30
RODAS CUEVA ALESSANDRA ABIGAYL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.95 14.91 X X 35 33
CASTILLO MOSQUERA PIERINA AILEN ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.91 14.38 X X 36 34
GUEVARA VALDERRAMA ANGIE RUBI ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.82 15.11 X X 37 35
CASTRO ARRASCO VALERIA ALEJANDRA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.81 16.37 X X 38 36
PANTOJA FUSTAMENTE VICTORIA ARIANA MAYLI ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 15.77 15.98 X X 39 37
DIAZ SANCHEZ MINELIA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.73 13.57 40

MONTOYA MONJE MARIA FERNANDA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 03 15.73 9.85 40

SANTA CRUZ MUJICA LuIS ANGEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.72 12.87 X X 42 38
TORRES CARRILLO CRISTINA LUNESA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.68 15.40 X 43 39
BAUTISTA VILLARREAL CLEIDY MARHIAN ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 15.65 15.05 X 44 40
MORALES AVALOS YARUMI FERNANDA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.60 13.99 X 45 41
PAZ CABALLERO JUAN DIEGO ALONSO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 15.59 16.18 X 46 42
FERNANDEZ GARAY JOE RONALD ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 15.58 12.37 47

GONZALES TEQUE ELMER JEANPIERE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 07 15.57 14.45 48

SUCLUPE HUAMANCHUMO MIGUEL ANGEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 15.55 15.55 X 49 43
OLORTE SANCHEZ KARLA GRACIELA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 15.55 14.78 X 49 43
SERQUEN POLO GUSTAVO XAVIER ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.55 14.97 X 49 43
LAMAS CASTRO RAICA ZARELA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.55 16.25 X 49 43
CAMACHO ANTON RAMSES ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.47 14.85 X 53 47
CAMPOS BURGA BLANCA MARITZA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.43 14.07 X 54 48
CHICOMA SECLEN ANGIE MARICELA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.40 14.83 55

VARGAS SEMPERTEGUI BRENDA NICOLLE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 15.38 14.45 56

LEONARDO GUEVARA LUSS ARIANA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 15.36 15.11 X 57 49
SANCHEZ TERRONES NATHALY GIANINA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 15.36 14.06 57

GALARRETA JORDAN SERGIO HORACIO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.35 14.80 X 59 50
ESPADIN RAMIREZ ZUREY DE LOS ANGELES MARIA  ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.35 14.90 X 59 50
MONTENEGRO URIARTE FLORENCIA NICOLE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 15.30 15.73 X 61 52
SILVA SIALER ANDRE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 15.30 14.60 X 61 52
Ll ISIDRO FABIO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.29 14.86 63

FLORES CORTIO ASHLYT ISABEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.27 15.53 X 64 54
VALDEZ CHIROQUE ALAN JORGE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.27 14.76 X 64 54
SANCHEZ DE LA CRUZ ANGIELA DEL MILAGRO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 15.27 16.05 X 64 54
SANCHEZ PUPUCHE JAMINA PRISCILA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 09 15.25 15.14 X 67 57
ARANA ALVARADO MIGUEL FABRICIO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.21 13.47 X 68 58
GONZALES CHECA JHOAN EDUARDO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 07 15.15 15.43 X 69 59
GUEVARA SANTILLAN ALONDRA MARIACOFE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 15.06 14.47 70

MONTENEGRO MENDOZA GIANCARLO DIDIER ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 04 15.05 14.01 X 7 60
SANTOS FACHO ANGIE NICOLE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.05 14.91 X 7 60
MURO AMACIFUEN MARIA ALEJANDRA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 06 15.05 13.16 X 7 60
LEIVA VILCA NAYELI ARACELI ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 03 15.05 15.56 X 7 60
GARCIA ODAR FLOR VALERIA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 15.04 14.61 X 75 64
FLORES CANOLA CARMEN NICOLLE ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 15.00 14.57 76

LOZANO VILCA PAMELA NICOL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 02 15.00 15.43 76

REYES ENRIQUEZ BRUNO LEANDRO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 15.00 12.30 76

CEVALLOS PALOMINO MARYAN NATHALY ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 01 15.00 15.00 76

TANTALEAN DELGADO YENI MERLY ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 05 14.95 13.96 80

RENGIFO GUERRERO NICOLLE ARIANA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 14.95 14.56 80

MERCADO LLUNCOR NICOLE DEL ROSARIO ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 08 14.94 13.72 82

CACHAY ADRIANZEN AIZHA ISABEL ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 03 14.91 15.15 83

GONZALES MARTINEZ JHAJAIRA SOFIA ADMINISTRACION NEGOCIOS INTERNA Vers.02 2025 2 10 14.89 13.60 84
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14.79
14.77
14.76
14.75
14.75
14.75
14.70
14.70
14.70
14.67
14.65
14.59
14.59
14.55
14.53
14.53
14.47
14.45
14.44
14.42
14.41
14.41
14.41
14.39
14.38
14.36
14.35
14.33
14.29
14.27
14.24
14.23
14.23
14.21
14.20
14.18
14.18
14.18
14.17
14.17
14.15
14.14
14.14
14.14
14.13
14.12
14.11
14.11
14.11
14.09
14.08
14.08
14.07
14.05
14.05
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
13.95
13.95
13.89
13.88
13.87
13.86
13.83
13.83
13.82
13.80
13.79
13.76
13.75
13.73
13.72
13.71
13.68

14.76
15.04
14.88
11.38
15.36
14.44
15.25
14.55
13.83
15.02
15.92
14.35
12.54
12.95
12.76
12.13
15.92
14.86
14.41
14.29
15.89
15.73
14.43
12.85
13.60
13.60
14.58
13.82
14.68
12.98
15.14
14.24
12.89
13.41
15.30
15.35
14.65
13.64
14.30
12.90
13.14
14.23
15.56
14.61
13.77
14.45
14.68
14.33
13.28
14.63
14.54
13.75
15.36
13.51
12.90
14.10
14.54
12.07
12.32
1217
14.09
12.13
14.50
13.46
13.44
12.10
13.61
13.17
14.43
12.81
13.64
13.95
14.70
15.07
16.18
13.98
14.25
14.33
13.83
14.93
12.81
14.26
11.35
12.79
13.77
13.11
13.86
14.05

111
112
13
14
14
14
17
118
119
120
121
122
123
124
125
125
127
128
129
129
129
132
132
134
135
135
135
138
139
140
140
140
143
144
144
146
147
147
149
149
149
149
149
149
149
156
156

159
160
161
162
162
164
165
166
167
168
169
170
171
172



70454777
76877970
002016440661
76270023
72131891
60051599
60803868
70734157
71155958
75569867
002016440194
60421274
77063352
73055180
75889016
70722126
78373601
74967896
77287522
75708888
74537668
70924756
75911323
60959440
71248578
71003299
72912653
73691388
60202439
71879746
60884333
002016440881
74659694
71147135
74297235
70967812
71156046
75742196
74422645
75670482
72644868
78546317
70371967
76775735
73461332
71367434
71167956
76388823
71697383
71150101
60415460
75861378
72966829
71494552
74809118
72384983
71093981
90532138
002008502170
71183061
77803063
75801060
71684138
72211949
75351909
60986862
77529187
62920154
77274335
60440052
70738612
74563464
74696543
71924281
76230328
60868670
77350977
73960068
77701110
60949415
73784285
73904814
73441332
75159617
76122834
73134440
71169814
71621631

MARTINEZ
CABRERA
HERNANDEZ
PIZARRO
RUIZ
YOVERA
COTRINA
CHIROQUE
VASQUEZ
DAVILA
CAMPOS
SUAREZ
RUIZ
CORONADO
RODRIGUEZ
CUBAS
ORRILLO
DE LA CRUZ
VALDEZ
FIESTAS
CASTILLO
SAENZ
VASQUEZ
CARRANZA
PAREDES
RIVAS
BALCAZAR
CAICEDO
GUEVARA
LOPEZ TORRES
CHONG
GIL
CAMARENA
BRUNO
GUERRERO
INGUNZA
DELGADO
RUIZ
CRUZADO
VASQUEZ
SARMIENTO
COLLANTES
SALAZAR
SANCHEZ
VIVAS
FLORES
RIVERA
URIARTE
BARDALES
NAVARRETE
ROQUE
PEREZ
GUERRERO
BARBOZA
GIL

ROJAS
BARDALES
CASTRO
RAMOS
LLONTOP
SIALER
HERRERA
SAAVEDRA
ESAINE
BALDERA
VILLON
LARREA
PEREZ
CHAPORAN
MEGO
YAPAPASCA
ROBLES
MONDRAGON
JINES
JIMENEZ
CARRERO
JABO
GUEVARA
CANALES
ALARCON
TENORIO
MALCA
ACOSTA
HOYOS
NIQUEN
RODAS
FLORES
CUBAS

OCARA
YSMINIO
DIAZ
SANTISTEBAN
MESONES
CUMPA
REGALADO
BRAVO
VILLALOBOS
BANCES
SALAZAR
FERNANDEZ
ROMAN
RAMIREZ
RIOS
PINTO
VILLALOBOS
ESQUIVES
CHIROQUE
CHAVESTA
LOPEZ
GAONA
DAVILA
SALAZAR
OBLITAS
DEVILLE
GALLARDO
RIVAS
SALDARA
AYALA
GARAY
ALARCON
SAAVEDRA
PAZ

RISCO
CHIROQUE
CAMPOS
REGALADO
LEIVA
SAAVEDRA
GONZALES
VALLEJOS
GARCIA
GUERRERO
MEOKO
SALDARA
ZAMORA
GOMEZ
MAS
PAUCAR
OBANDO
ENRIQUEZ
RODRIGUEZ
ALARCON
SOLIS
SAMAME
SANCHEZ
ALARCON
CARRILLO
ARIAS
SANDOVAL
CUSTODIO
CABANILLAS
CARMEN
DAMIAN
ZAPATA
AGUILAR
CHUQUISTA
TORRES
DEL AGUILA
PASAPERA
LINARES
ORDINOLA
ROQUE
SANTA CRUZ
CORDOVA
CHINININ
VARIAS
MORALES
LOZANO
NICODEMOS
SILVA
FLORES
DIAZ
CHOMBA
ASENJO
DELGADO
MURO

ARIANA
ANTONY
KATHERINE
ROSELY
FABIOLA
CRYSTEL
EVA
SEBASTIAN
URPI
BRANDO
RENATO
SARAI
WILMER
CARLOS
ESTEFANO
MAURICIO
JAMIR
DANIEL
XIOMARA
JUANA
DEIBY
BRANDON
FABRIZIO
VIVIANA
LUIS
ANDY
CRISTINA
JOSE
XIOMARA
MARIA
MARIANA
CARLOS
CESAR
ANA
DIEGO
CARLOS
ANDREW
CLINTON
PATRICK
STIVEN
PIERO
JORGE
MATEO
AVELINO
FRANK
DOMENICK
MATIAS
JOSTIN
SHANTAL
SERGIO
DAYRON
JOSE
RICHARD
JOSSIE
JOSHUA
CARLOS
ALEXIA
ARIANA
ESTHER
EDGAR
MAURO
VICTOR
JAFFET
VALERIA
CRISTHIAN
HECTOR
DANGELLO
ALEJANDRO
ALMENDRA
ANGEL
FABRICIO
RENZO
ALEXA
ARON
DIEGO
ANGIE
LESLI
SEBASTIAN
RAMON
NAJIB
ALVARO
PEDRO
MILAGROS
ALBERT
ANNA
DAYMON
CAMILA
JORGE

ELOA
FRANCISCO
YANIRE
BELEN
ANISSA
VANESSA
LUCIANA

KAORI
DAVID
FABIAN

GRABIEL
DANIEL
FRANCISCO
PAOLO
EVERT
ALEXANDER

DELIA
SAHIT
DANIEL
JESUS
MARINA
GUSTAVO
JESUS
POLET
ANTONIO
NICOLLE
FERNANDA
NICOLE
EMMANUEL

LIZETH
JOEL

DAVID
FARID
RONALDO
ALEXANDER

MARCELO
EDUARDO
ENRIQUE
JUNIOR
WILLIAM
STEFANO
AARON
NICOL
LUCERO
PABLO
ESTEFANO
LUIs
JAVIER
ARIANA
ENMANUEL
JAVIER
VALENTINA
NICOLE
NICOLASA
ALBERTO
GUILLERMO
HUGO
GAEL
FABIANA
JESUS
SANTIAGO
GUILLERMO
MATIAS
MARIEL
MARIN

DAVID
BRUNELA
GIANFRANCO

NICOLE
KATHERINE
CAMILO
SANTIAGO
BENJAMIN
LEODAN
MIGUEL
PIERINA
EINSTEN
BELEN
PAOLO
XIOMARA
ADRIANO

AUGUSTO

DEL CARMEN
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13.67
13.67
13.65
13.63
13.63
13.63
13.55
13.55
13.55
13.55
13.50
13.45
13.45
13.44
13.42
13.41
13.41
13.41
13.38
13.38
13.38
13.35
13.33
13.32
13.29
13.22
13.20
13.16
13.14
13.13
13.13
13.11
13.08
13.05
13.05
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
12.95
12.95
12.94
12.92
12.91
12.91
12.90
12.85
12.81
12.81
12.80
12.80
12.78
12.78
12.77
12.77
12.76
12.73
12.72
12.70
12.69
12.69
12.68
12.67
12.65
12.64
12.60
12.50
12.47
12.47
12.45
12.44
12.43
12.42
12.41
12.39
12.36
12.32
12.32
12.32
12.31
12.27
12.20

15.70
13.17
14.32
15.23
13.43
14.16
14.26
13.68
14.73
12.51
14.13
12.99
14.60
13.12
11.89
13.61
13.00
12.95
14.09
12.20
14.94
14.12
12.47
13.77
14.18
12.31
14.34
11.25
13.98
14.10
12.52
12.68
15.18
13.36
13.80
13.45
12.95
13.45
13.58
12.61
12.69
13.06
11.34
12.63
13.26
12.95
12.91
11.59
13.41
11.85
12.77
11.87
14.54
14.23
13.95
12.74
11.26
13.03
10.97
12.77
13.76
12.55
12.91
14.09
14.73
12.84
13.98
13.89
12.02
12.78
12.64
13.07
12.79
13.91
11.99
12.70
13.88
12.50
11.73
11.88
13.36
13.76
12.50
13.19
12.67
12.11
12.89
12.86

173
173
175
176
176
176
179
179
179
179
183
184
184
186
187
188
188
188
191
191
191
194
195
196
197
198
199
200
201
202
202
204
205
206
206
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
218
218
220
221

222
224
225
226
226

228
230
230
232
232
234
235
236
237
238
238
240
241
242
243
244
245

246
248

250
251
252
253
254
255
255
255

259
260



75924401
72552932
73602182
74286887
60764114
61294523
000071313401
74488362
74313999
70732851
71530405
71448522
60955353
72933210
48446203
71369586
71097161
60741841
75395665
75167962
002015440958
71309104
71643444
61284087
71919779
74202561
73904808
74300402
71403230
70752481
60505928
61352702
61130960
000075538109
61110011
70955145
73583606
75217979
71128683
74158542
60421838
000060985638
77799655
61129890
75431125
61260415
72943956

RAMIREZ
CASTILLO
KONG
VERA

RIVAS
MALDONADO
CABREJOS
PEREZ
SILVA
SENMACHE
DIAZ
ARBULU
PALOMINO
RUIZ
RODRIGUEZ
SANTISTEBAN
PEREZ
BAZAN
VEGA
ROJAS
ROMERO
BALCAZAR
cuLQui
FERNANDEZ
BERNILLA
YAHIRO
LLAQUE
DIAZ
BUSTAMANTE
ENRIQUEZ
GONZALES
SAAVEDRA
GUERRERO
PAZ
MORENO
QUINONES
DELGADO
GIL

MEJIA
BALLADARES
CACCHA
BACA
ASALDE
MESTANZA
CLAVO
BONILLA
TORRES

CALLACA
AMARI
LONGA
ESPINOZA
GARCIA
MENDOZA
SOLIS
RODRIGUEZ
SIALER
YBAKEZ
FALCON
LLONTOP
LARREA
VILLANUEVA
SANCHEZ
BENITES
RAMOS
CALDERON
ROJAS
JAHUIRA
CESPEDES
GUERRERO
TELLO
CERNA
PALACIOS
HOLGUIN
CARDOZO
PARIAHUACHE
JIMENEZ
DIAZ

SABA
CABANILLAS
FLORES
FALLA
BERNAL
PEREZ
RAMIREZ
PERALES
CORTEZ
PIZARRO
NUREZ
MEDINA
RIQUERO
FERNANDEZ
AGREDA
PAICO
MORALES

DEISSY
KIARELA
HECTOR
DANNA
CARLOS
CAMILA
DIEGO
ABELINDA
JUAN
DIAGO
CARLOS
LUIS
ADRIANA
THOMAS
EXON
YAMILET
IVONNE
JESUS
ROSMERY
RAUL
JESUS
MARCO
FRANK
MAURICIO
CARLOS
SEBASTIAN
DORA
KAREN
ROSMERY
LUIS
JOAQUIN
JOSEP
JuLio
JuLio
YOVANA
RICHARD
GIORGIO
FIORELLA
MIRKO
REIKA
JOSE
SAUL
GASTON
MARGHIORY
CRISTIAN
RAFAELA
CARLOS

MARILY
ALISON
ALEJANDRO
DENISSE
YERIK
FERNANDA
MANUEL
VANESSA
DANIEL
MAURICIO
ANTONIO
MARCELO
JIMENA
ISAI

JHON
ARIADNA
STEPHANY
ANTONIO
ELIZABETH
JAROL
JAVIER
TULIO
ANTONY
AUGUSTO
ERNESTO
HIROSHI
ESTEFANIA
LUZYELI

ALBERTO
ALEJANDRO
VALENTINO
DAVID
CESAR
MARILIN
CARL
OSCAR
CAROLINA
DAZU
LOURDES
CARLOS
MARIANO

BRIGHIT
DANTE
GUADALUPE
MANUEL

ENRIQUE
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12.13
12.10
12.08
12.07
12.05
12.00
12.00
12.00
11.89
11.64
11.60
11.55
11.55
11.54
11.50
11.45
11.38
11.33
11.31
11.27
11.19
11.13
11.07
11.05
11.00
10.82
10.75
10.64
10.63
10.59
10.59
10.48
10.44
10.38
10.23
9.95
8.78
717
7.00
5.67
250
233
227
1.18
0.86
0.00
0.00

13.41
13.26
12.59
14.37
11.92
12.51
12.30
12.80
12.45
10.03
14.31
12.64
13.57
11.30
11.57
12.57
11.35
11.73
13.08
11.87
10.78
11.04
11.23
11.91
12.33
14.28
13.68
10.79
13.39
12.65
10.59
10.79
10.73
10.38
11.48
9.95

9.35

10.00
12.98
13.05
8.37

8.32

227

6.09

7.20

0.00

13.22
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